АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2019 № 297
О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург
от 07.03.2019 № 91 «Об утверждении Перечня
должностных лиц администрации МО Город
Шлиссельбург, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с областным законом от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление  администрации МО Город Шлиссельбург от 07.03.2019 № 91 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации МО Город  Шлиссельбург, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив Перечень должностных лиц администрации МО Город  Шлиссельбург, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам Гордина В.И.

Глава администрации                                                                                                    А.А. Рогозин

Утвержден
постановлением администрации
МО Город Шлиссельбург
от 14.08.2019 № 297
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации МО Город Шлиссельбург,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Категория  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз
«Об административных правонарушениях»
	Статьи Кодекса
Российской Федерации
 «Об административных правонарушениях»

	Филимонова В.В. - начальник отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом
	Статьи  2.2; 2.2-1; 2.3; 2.6;  2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.11; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 4.13; 4.14; 4.15; 7.2; 7.2-1; 7.6; 8.1; 9.1.
	Часть 1 статьи 19.4;
часть 1 статьи 19.4.1;
части 1 и 20.1. статьи 19.5; статья 19.7.

	Савельева Л.Г. - главный специалист отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом
	Статьи 2.2; 2.2-1; 2.3; 2.6;   2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.11; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 4.13; 4.14; 4.15; 7.2; 7.2-1; 7.6; 8.1; 9.1.
	Часть 1 статьи 19.4;
часть 1 статьи 19.4.1;
части 1 и 20.1. статьи 19.5; статья 19.7.

	Морщинкина О.Г. - специалист 1 категории отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом
	Статьи  2.2;  2.2-1; 2.3; 2.6;  2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.11; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 4.13; 4.14; 4.15; 7.2; 7.2-1; 7.6; 8.1; 9.1.
	Часть 1 статьи 19.4;
часть 1 статьи 19.4.1;
части 1 и 20.1. статьи 19.5; статья 19.7.

	Новикова С.В. - главный специалист отдела управления делами
	Статьи  2.6; 2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.11; 3.2; 3,3; 3.5; 3.5-1; 3.7; 7.2; 7.2-1; 7.6.
	Часть 1 статьи 19.4;
часть 1 статьи 19.4.1;
части 1 и 20.1. статьи 19.5; статья 19.7.

	Белякова Е.А. - председатель Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург

	Статьи 5.21; 15.1; 15.11;
15.14-15.15.16;
часть 1 статьи 19.4;
часть 1 статьи 19.4.1;
части 20 и 20.1. статьи 19.5; статья 19.6, статья 19.7.